

Fra: Larissa Dahl
Sendt: mandag 18. juli 2022 08:43
Til: Postmottak Alver
Emne: VS: Nabovarsel sak 20/5517

Hei! Dette kan føres på gammel sak 20/5517. men søker og tiltakshaver blir nye nå. Takk for hjelpen.
Mvh Larissa

Frå: Bjørn Hammersvik <bjornhammersvik@yahoo.com>
Send: søndag 17. juli 2022 18:06
Til: tinamer@80gmail.com
Kopi: Larissa Dahl <larissa.dahl@alver.kommune.no>
Emne: Nabovarsel

Vi viser til nabovarsel mottatt 15.07.22.

Nabovarselet er mangelfullt utfylt. Det går ikke frem av varselet hvem som er foretak/tiltakshaver. Det går heller ikke frem hva det søkes om eller at grunnlagsmaterialet er gjort tilgjengelig i h.h. til plan- og bygningsloven. Kartet som er vedlagt viser en situasjon og er det samme som den forrige grunneier av hoved-bruket vedla i sitt nabovarsel i 2021. Dette varselet ble senere trukket tilbake.

Nabovarselet innfrir etter vår mening ikke kravene i forskriftene i plan- og bygningsloven og vi ber om at varsel som oppfyller kravene sendes på nytt med ny frist.

Angående utbedring av vei fra hytten til kommunal vei har vi store innvendinger. Vi krever at veien må ha en forstøtningsmur som tar av for både stein og grus som kommer inn på vår eiendom.

Dreneringen må utføres av folk som har godkjent foretak- og ansvarsrett etter plan og bygningsloven.

Det må innbefatte at de fjerner tre stk. rør som går fra nordsiden av den øverste kummen og under veien. To av dem er skjult og et ligger i friluft. Disse har store dimensjoner og spyler vann rett gjennom steingarden vår.

Nye rør må legges hele veien fra grense til grense ettersom det opprinnelige veitesystemet ble ødelagt da veien ble bygget. En må her være klar over at det var en gammel brønn nær vår grense i nord som har kollapset etter at veien ble anlagt.

Vi vil også opplyse om at det finnes et oppkomme som det sies har mye vann som kommer opp og som det ikke er kontroll på. Dette var årsaken til at han som i sin tid bygget hytten ikke fikk lov til å anlegge vei av grunneier.

Vennlig hilsen

Kari og Bjørn Hammersvik